股

）

转让股份比例

乙方

16,320,000 7.06% 16,320,000 7.06%

2.2�乙方保证，如甲方在受让标的股份后，甲方将获得标的股份及标的股份所对应的所有权利、权力

和利益及义务（包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、推荐董事候选人、资产分配权、表决权、请求

权等标的公司章程和中国法律法规规定的公司股东应享有的一切权利、权力和利益及义务）。

第三条、交易方案

3.1�交易对价

双方同意，本次交易的标的股份为鞍重股份16,320,000股股份，交易对价为218,860,000元（大

写：贰亿壹仟捌佰捌拾陆万元整）。

3.2�交易方式及支付安排

3.2.1双方同意，甲方使用现金方式支付交易对价受让标的股份。

3.2.2本次交易及对价将按照如下进度和方式进行：

（1）在签署本协议后，最迟于2019年5月29日24时将交易定金40,000,000元（大写：肆仟万元整）

支付至乙方指定银行账户。

（2）就本次交易乙方简式权益变动报告书公告后五个工作日内，甲方应将交易对价的50%的剩余部

分，即69,430,000元（大写：陆仟玖佰肆拾叁万元整）支付至乙方指定银行账户。

（3）在甲方支付全部交易对价50%之日起两个工作日内，乙方与甲方一并向深交所申请办理本协议

项下标的股份协议转让的合规审查事宜，且保证其需提交材料的完备性。

（4）取得深交所关于本次交易的确认后，乙方方可向税务部门办理与本次交易相关的税费缴纳；且

在取得深交所关于本次交易的确认后两个工作日内，甲、乙双方一起向中登公司申请办理标的股份的变

更登记手续，完成标的股份交割。 若根据相关规定乙方需取得完税证明后方可办理标的股份变更登记，

则在取得完税证明后两个工作日内，甲、乙双方一起向中登公司申请办理标的股份的变更登记手续。

[...]

本次权益变动前，信息披露义务人持有鞍重股份16,320,000�股股份，占鞍重股份总股本的7.06%。

本次权益变动后，信息披露义务人不再持有鞍重股份的股份。。

二、本次权益变动涉及到交易协议的主要内容

（一）协议各方

签署日期：2019年5月29日

受让方：北京中禾金盛资产管理有限责任公司

转让方：杨琪

（二）转让标的及价款

2019年5月29日， 信息披露义务人杨琪与北京中禾金盛资产管理有限责任公司签订 《股权转让协

议》，信息披露义务人杨琪将所持有鞍重股份的股份16,320,000股，占鞍重股份总股本的7.06%，转让给

北京中禾金盛资产管理有限责任公司，交易对价为218,860,000� 元（大写：贰亿壹仟捌佰捌拾陆万元

整）。 受让方使用现金方式支付交易对价受让标的股份。

（三）支付安排

本次交易及对价将按照如下进度和方式进行：

（1）在签署本协议后，受让方最迟于2019�年5�月29日24� 时将交易定金40,000,000元（大写：肆

仟万元整）支付至转让方指定银行账户。

（2）就本次交易转让方简式权益变动报告书公告后五个工作日内，受让方应将交易对价的50%的剩

余部分，即69,430,000�元（大写：陆仟玖佰肆拾叁万元整）支付至转让方指定银行账户。

（3）在受让方支付全部交易对价50%之日起两个工作日内，转让方与受让方一并向深交所申请办理

本协议项下标的股份协议转让的合规审查事宜，且保证其需提交材料的完备性。

（4）取得深交所关于本次交易的确认后，转让方方可向税务部门办理与本次股份转让协议交易相

关的税费缴纳；且在取得深交所关于本次交易的确认后两个工作日内，甲、乙双方一起向中登公司申请办

理标的股份的变更登记手续，完成标的股份交割。 若根据相关规定转让方需取得完税证明后方可办理标

的股份变更登记，则在取得完税证明后两个工作日内，甲、乙双方一起向中登公司申请办理标的股份的变